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Jakie kierunki turystyczne będą modne tej jesieni?

Moda na wakacyjne wyjazdy jesienią trwa w najlepsze. Nic  dziwnego – doceniamy niższe ceny, a także mniejszy
tłok i przyjazne  zwiedzaniu temperatury. Gdzie najchętniej podróżujemy we wrześniu czy  październiku?

Podróż za grosze

Dla osób, które nie mogą pozwolić sobie na drogi wypoczynek w  luksusowym hotelu, jesienny wyjazd jest prawdziwą
gratką i okazją do  podróżowania za o wiele mniejsze pieniądze. Dotyczy to zwłaszcza  najpopularniejszych
kierunków, czyli krajów takich jak np. Egipt,  Tunezja, Grecja czy Hiszpania. Latem są tam prawdziwe tłumy
turystów,  którzy przyjeżdżają często całymi rodzinami, korzystając z tego, że  dzieci mają wakacje. Poza sezonem nie
każdy ma czas i możliwości, by  wyjechać. Możemy na tym skorzystać, ciesząc się nadal piękną i słoneczną  pogodą, a
jednocześnie oszczędzając nawet kilkadziesiąt procent.  Wystarczy poszukać promocyjnych wyjazdów w sieci, np.
wpisując w  wyszukiwarkę „wczasy w ofercieRainbow Tours”.
Czas na egzotykę

Kiedy na południu Europy powoli kończy się sezon, to w egzotycznej i  będącej marzeniem wielu osób Azji sezon
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właściwie dopiero się zaczyna.  Na przykład w Tajlandii do października trwa pora deszczowa, więc  dopiero jesienią
możemy w pełni korzystać ze wszystkich uroków tej  krainy. Także Indie warto zwiedzać dopiero o tej porze roku,
kiedy  temperatury są w miarę znośne i możemy liczyć na niezbyt dużą ilość  deszczowych dni. Wyjeżdżając do Azji,
musimy jednak zawsze pamiętać o  dokładnym sprawdzeniu mapy pogodowej danego regionu – wiele dużych  krajów
jest tak zróżnicowanych pod względem klimatu, że kiedy w jednym  regionie jest sucho i ciepło, to w innym akurat
możemy natrafić na  nieustanne deszcze i gwałtowne burze.
Komfortowe zwiedzanie

Jeżeli lubimy intensywne zwiedzanie, to jesień będzie doskonałą porą  na wakacyjną wyprawę. Latem w wielu
miejscach uniemożliwiają to nam  niezwykle uciążliwe upały, a tłumy turystów i kolejki do obejrzenia  niemal każdego
zabytku skutecznie zniechęcają nas do podziwiania bogactw  kultury innych narodów. Dlatego jesienią warto wyruszyć
na zwiedzanie  krajów afrykańskich, jak np. Egiptu, Tunezji czy Maroka, lecz także  południa Europy. Pamiętajmy
jednak, że w niektórych miejscach turyści  będą o każdej porze roku – nie liczmy na pustki np. w Rzymie lub Paryżu.

Jesienią  modne są przede wszystkim egzotyczne kierunki – Afryka, Azja czy  Ameryka Łacińska. Z powodzeniem
możemy też wypoczywać na południu  Europy, ciesząc się ostatnimi promieniami słońca i spokojną, kameralną 
atmosferą.Rainbow Tours

strona 2 / 2


